
 1

 

 
 

 
 

ÅRSMØTE 
 

2010 
 

ORKDAL IDRETTSLAG 
 

HOVEDLAGET 
 

 
 

Torsdag 29. april - kl. 19.00 
 
 

Orkdalsbanken Stadion 
 



 2

 
 
Innhold: 
 

1.  Dagsorden 
 

2.  Årsmelding 
 

3.  Årsregnskap 
 

4.  Forslag til budsjett 2010 
 

5.  Innkomne forslag 
 

6.   Valg 
 
 
 
 
 
 

 



 3

 
Dagsorden: 
 

1.  Åpning 
 

2.  Godkjenning av møteinnkalling 
 

3.  Godkjenning av dagsorden 
 

4.  Konstituering 
 

5.  Godkjenning av årsmeldinger 
 

6.  Godkjenning av regnskaper 
 

7.  Budsjett for 2010 
 

8.  Innkomne forslag 
 

9.  Valg 
 
 

  



 4

 
Årsmelding 2009 

Orkdal idrettslag - Hovedlaget 
 

STYRET: 

Leder:    Magne Fossbakk 
Nestleder:   Ola Forvemo 
Sekretær:   Randi Fagerholt 
Kasserer:   Kari Fossum 
Styremedlem:  Ansgar Selstø 
 
1. Varamedlem:  Lars Ole Rindal 
2. Varamedlem:  Rune Andersen 
 
Leder Ski:   Arve Garberg 
Leder Fotball:  Karin Larsen Bjørkli 
Leder Anlegg:  Karin Larsen Bjørkli 
Leder Håndball:  Kristin A. Skarholt (nestleder) 
Leder Trim/fridrett: Jarle B. Tuflått 
Leder OIL Utvikling: Jorodd Asphjell 
 
Revisorer:   Mona Garberg 
     Kjell-Einar Pettersen 
 
Valgkomite:   Ingen i perioden 
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Styrearbeid: 
I hovedstyret er det avholdt 14 styremøter og 116 saker er behandlet. Arbeidsutvalget 
har i perioden hatt 6 møter og 24 saker er behandlet. Vi kan også i år se tilbake på et år 
med stor aktivitet i alle avdelinger.  
Antall medlemmer i laget holder seg stabilt. Det er registrert en økning på 26 
medlemmer siden januar 2009, vi er nå oppe i 1204 pr. 31.12.2009. 

Sportslig aktivitet: 
Det gror fortsatt godt i det sportslige miljøet i Orkdal idrettslag. Aktivitetsnivået vil 
svinge fra år til år, enkelte avdelinger har mindre rekruttering, mens andre har en 
oppgang. Det presteres på et høyt nivå i alle avdelinger, vi ønsker å gi et tilbud til alle 
som vil delta i idrettsaktiviteter. Selv om resultatene uteblir i en sesong, kan det endre 
seg neste år. Idretten er for alle, miljø, kameratskap, gode holdninger og fysisk aktivitet 
fremmer folkehelsen. Det kan være risikabelt å trekke fram spesielle grener, men våre 
skiskyttere har utmerket seg med mange gode prestasjoner siste sesong. Flere har 
kommet på et nivå som krever en treningsiver og en motivasjon som er imponerende. 
Vår ener i hoppbakken, Roar Ljøkelsøy har varslet at han gir seg som aktiv 
idrettsutøver. Roar har vært i verdenstoppen i mange år, Orkdal idrettslag vil takke for 
den fantastiske innsatsen han har gjort for norsk hoppsport og ikke minst som 
ambassadør for vårt idrettslag. Det gror godt bak Roar, flere utøvere tar opp arven og 
har vist talent og motivasjon som kan gi store resultater på sikt. Vi har også årsklasser i 
både fotball og håndball som hevder seg godt i sine avdelinger. 
Vi henviser til avdelingenes årsmeldinger der sportslige prestasjoner gjengis mere 
detaljert. 
 

Markering: 
Avdøde Sivert og Oddny Brustad tok initiativet til en innsamling for å markere 
innsatsen til idrettsutøveren Roar Ljøkelsøy. Markeringen skal stå i Knyken skisenter 
og være et bevis på Roars prestasjoner gjennom en lang karriere innen skihopping. De 
klarte å samle inn kr. 7.593,85 før de døde. Pengene er satt på konto og det vil bli 
arbeidet videre med prosjektet i regi av styret. Orkdal idrettslag vil rette en takk til de 
etterlatte av Sivert og Oddny, initiativet var prisverdig og vil bli videreført.  

Anlegg: 
Orkdalsbanken stadion har innfridd forventningene, det er stor aktivitet til alle døgnets 
tider. Skiltet med ”banen er stengt” er lagt bort for godt. Nivået og standarden på banen 
er blant de beste i Norge. Det er 3 baner i Midt Norge som har FIFA 2 stjerner, 
Lerkendal, Color Line stadion og Orkdalsbanken stadion, det er vi stolte av. 
Knyken skisenter er vårt andre anlegg som i inneværende år har fått stor 
oppmerksomhet, det er beskrevet i et eget avsnitt. Knyken er et anlegg som Orkdal 
idrettslag skal være meget stolte av. Et anlegg som brukes, blir slitt og det blir behov for 
rehabilitering og fornying. Det er fantastisk hva medlemmene i Orkdal idrettslag klarer 
å få realisert, pengeinnsamlinger, dugnader, kreative løsninger og godt humør er 
stikkord som betegner innsatsen. Med slike holdninger kan et idrettslag eie og drive 
anlegg som er blant de beste i landet. 
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Sponsorer: 
Uten gode sponsorer og støttespillere har det ikke vært mulig å drive idrettslaget på det 
nivået vi gjør i dag. Vi har gjennom mange år fått bidrag fra bedrifter som ønsker å 
støtte og identifisere seg med vår virksomhet. Det er også mange enkeltpersoner som 
bidrar på forskjellige måter, det er uvurderlig for vår sportslige aktivitet og for driften 
av Orkdal idrettslag. 
Vi vil rette en stor takk til alle som hjelper oss i arbeidet med å drifte Orkdal idrettslag 
og gjøre det mulig å gi et tilbud til alle som liker idrett på ulike nivåer. 

Dugnadsånd: 
Dugnad er en aktivitet som står sterkt i Orkdal idrettslags historie. Våre anlegg er bygd 
med en stor andel dugnadsinnsats. Vi registrerer at enkelte lag sliter med å få folk til å 
stille opp til dugnadsaktiviteter. Orkdal idrettslag opplever det motsatte, den iver og 
arbeidsinnsats våre medlemmer viser når det etterspørres hjelp til ulike oppgaver, er 
formidabel. 
 
Vi vil takke for det arbeidet dere legger ned for idrettslaget, uten dere har vår 
virksomhet stoppet opp. 
 

Knykens venner: 
Knykens venner er nå en realitet. Hovedhensikten var å møtes i Knyken over en kopp 
kaffe og treffe venner for å friske opp gamle minner. I starten ble det enighet om å 
treffes hver 14. dag, nå treffes de hver uke. Knykens venner legger ned en betydelig 
arbeidsinnsats i skianlegget, for tida er det oppussing i den gamle Knykstuggu som står 
på programmet. Det blir et moderne lokale for hopperne våre og Knykens venner. 
Styret vil berømme Knykens venner for den fantastiske innsatsen som gjøres, vi håper 
det blir rom for mange medlemmer i gruppen etter hvert som årene går.  
 
Garasjegjengen: 
Ved Orkdalsbanken stadion har vi en tilsvarende gruppe som ”Knykens venner”, i 
daglig tale kaller vi dem for ”garasjegjengen”. Det er en gjeng vi setter stor pris på. De 
legger ned et stort arbeid både på banene og klubbhuset ved Orkdalsbanken stadion. 
Vår stadion er et presentasjonsanlegg for Sør-Trøndelag fylkeskommune. Det har vært 
flere delegasjoner for å se og ikke minst lære hvordan et anlegg driftes og holdes ved 
like. Uten den innsatsen ”garasjegjengen” har bidratt med, ville dette vært en 
umulighet. Styret vil takke for innsatsen og håper i likhet med Knykens venner, at 
gruppen vokser. 
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Nye Knyken Skisenter: 
Tirsdag den 6. april 2010, ble en merkedag for Orkdal idrettslag, det var anleggsstart 
for Nye Knyken skisenter. Utbygginga er den største i idrettslagets historie og fase 1 har 
en økonomisk ramme på ca. 35 millioner kroner. Det skal bygges 5 hoppbakker med 
plast, ny skiskytterstadion, ny langrennstadion, nytt skileikområde, ca. 4 km 
rulleskitrase, ny skibru, nytt lagerbygg, trase for HC, snøproduksjonsanlegg og nye 
bygningsfasiliteter i anlegget. 
Det foreligger også konkrete planer for utvidelse og rehabilitering av Knykstuggu og en 
ny alpintrase på ca. 2 km. 
Det er lagt ned en betydelig innsats for å utarbeide planene for Nye Knyken skisenter. 
Den velvilje og positive holdning vi har møtt fra grunneiere, Orkdal kommune, 
næringslivet i Orkdal, Orkdal Sanitetsforening og ikke minst enkeltpersoner, har dette 
gitt inspirasjon til å arbeide aktivt videre med prosjektet. 
Vi var tidlig klar over at et prosjekt av en slik størrelse måtte styres av en prosjektleder 
på heltid. Stillingsannonsen ble utarbeidet tidlig i 2009. Vi slapp å søke etter 
prosjektleder, Thor Arne Johnsen ble spurt og han takket ja til oppgaven. Thor Arne 
utfører en meget god jobb for idrettslaget, hans arbeidsdag strekker seg fra tidlig 
morgen til sene kveld i alle ukens 7 dager. 
Nyhus Maskin AS vant konkurransen om hovedentreprisen, de er godt i gang med 
oppdraget. 
Prosjektet trenger sponsorer for å sikre et økonomisk fundament, vi har fått en støtte 
som er fantastisk. Orkdal kommune har bidratt med 7 mill. Orkdal Sanitetsforening 3 
mill. andre store bidragsytere er: Gjensidige Orkla, Orkdal Sparebank, Washington 
Mills og Elkem Thamshamn. Det pågår et andelssalg som så langt har skaffet prosjektet 
over 200.000,-. 
Anlegget skal være klart til bruk når sesongen starter før jul i 2010. Legging av plast i 
hoppbakkene og asfalt i rulleskitraseene, skal ikke utføres før neste år. Eksperter råder 
oss til å vente med dette arbeidet for at bakkene og rulleskitraseene skal ”sette seg”. 
Orkdal idrettslags målsetting er fortsatt å lage Nye Knyken Skisenter til Norges beste 
rekrutteringsanlegg innen ski. 

Økonomi: 
Et idrettslag som eier og drifter to store anlegg, har en omfattende oppgave når det 
gjelder å skaffe midler til både anlegg og aktiviteter. Orkdal idrettslag har en tradisjon 
på god økonomistyring. Med god støtte fra Orkdal kommune og lokalt næringsliv, så 
blir utfordringen enklere for alle tillitsvalgte som arbeider aktivt for å skaffe penger til 
idrettslaget. Nesten alle avdelinger ligger på budsjett, skiavdelinga fikk en større 
kostnad i forbindelse med en vannlekkasje i Knyken. Det kostet avdelinga over               
kr. 100.000,-,  derfor ble det negativt avvik i forhold til budsjett. I påvente av 
spillemidler til Orkdalsbanken stadion, har Anleggsavdelinga innfridd lån som gjør at 
det foreligger et underskudd på kr. 371.145,- i regnskapet. 
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Utfordringer: 

Tillitsvalgte: 
Fortsatt sliter vi med å skaffe tillitsvalgte, nå er det fotballavdelinga som har den største 
utfordringa. Håndballavdelinga hadde store problemer i 2009, det har løst seg, vi har nå 
et meget godt styre. Jeg vil oppfordre fotballfolket, spesielt foreldre til å hjelpe oss med å 
ta administrative oppgaver for laget. Orkdal idrettslag har allerede mange godt skolerte 
tillitsvalgte som er villig til å hjelpe nye medlemmer med en innføring i hva det vil si å 
være tillitsvalgt. Det er mange oppgaver som skal løses i en hektisk hverdag, tidsklemma 
kjenner de fleste av oss. Vi mener det er viktig å prioritere idrettslaget, det gir et sundt 
og godt tilbud til alle, men spesielt til våre barn.  

Økonomi: 
Alle avdelinger arbeider godt for å sikre seg inntektsmuligheter, det er viktig for å holde 
aktivitetene i gang. Med prosjekter som ”Nye Knyken skisenter” har laget tatt et stort 
økonomisk ansvar. Jorodd Asphjell har oppgaven med å skaffe midler til utbygginga, 
han gjør en stor og uvurderlig jobb for trøndersk idrett, også for moderklubben Orkdal 
idrettslag. Finansieringa av fase 1 er klar, men fortsatt kreves det mer penger for å 
fullfinansiere prosjektet. 
 

Samarbeid: 

Arbeidet med samarbeidsavtalen mellom Orkla fotballklubb, Orkanger idrettsforening 
og Orkdal idrettslag er ennå ikke klar. Vi beklager dette, det er uheldig for fotballen i 
vårt distrikt. Det må fokuseres på hva som er best for fotballen på alle nivå, vi må 
sammen finne løsninger som gir et løft for både bredde og topp. 
 
 
Styret vil takke alle avdelinger, tillitsvalgte, dugnadsfolk, sponsorer, samarbeidspartnere, 
ansatte og de aktive for den innsats som er gjort i siste årsmøteperiode. 

Det nye styret ønskes lykke til med det videre arbeid for Orkdal idrettslag. 
 
 
 
 

For styret i Orkdal idrettslag 
 

Magne Fossbakk 
Styreleder 


